ПРОЕКТ
	[image: ]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	_______________
	г. Зеленогорск
	№________

О признании утратившими силу  решений Совета депутатов ЗАТО
[bookmark: _GoBack]г. Зеленогорска, регулирующих обращение с твердыми коммунальными отходами на территории г. Зеленогорска

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска:
· от 21.08.2014 № 56-315р «Об утверждении Положения о порядке сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории г. Зеленогорска»;
· от 30.04.2015 № 10-51р «О внесении изменений в Положение о порядке сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории г. Зеленогорска, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО                   г. Зеленогорска от 21.08.2014 № 56-315р»;
· от 28.03.2016 № 21-131р «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 21.08.2014 № 56-315р «Об утверждении Положения о порядке сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории г. Зеленогорска».
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

	Глава ЗАТО г. Зеленогорска

__________	М.В. Сперанский
	Председатель Совета депутатов
ЗАТО г. Зеленогорска

_____________ В.В. Терентьев

image1.jpeg